

ΖΥΜΑΡΙΚΑ (Pasta)	Napolitaine	Γ/ Gluten			X	X													
	Bacon with Philadelphia	Γ/ Gluten				X	X												
	Chicken Alfredo	Γ/ Gluten			X	X	X												
	Carbonara with Philadelphia	Γ/ Gluten				X	X												
	Carbonara	Γ/ Gluten			X	X	X												
	Al Pesto	Γ/ Gluten			X	X					X								
	Napolitaine no cheese	Γ/ Gluten																	
	Cheesy Pasta Bake	Γ/ Gluten			X	X	X												
ΟΡΕΚΤΙΚΑ (Side dishes)	Mozzarella sticks	Γ/ Gluten				X	X												
	Mozzarella sticks XL	Γ/ Gluten				X	X												
	Potato Wedges	Γ/ Gluten																	
	Garlic Cheesy Bread	Γ/ Gluten				X													
	Garlic Cheesy Bread with pepperoni	Γ/ Gluten				X			X										
	Mini Twisty bread	Γ/ Gluten				X													
	Twisty bread	Γ/ Gluten				X													
	Twisty bread whole wheat	Γ/ Gluten				X													
ΚΟΤΟΠΟΥ /ΑΑ (Chicken sides)	Chicken Kickers	Γ/ Gluten				X	X												
	Chicken Strippers	Γ/ Gluten				X	X	X											
	Bourbon Wings	Γ/ Gluten	X			X	X												
	Buffalo Wings		X			X		X											
ΣΑΛΑΤΕΣ (Salads)	Πράσινη (Green)	Γ/ Gluten				X		X											
	Domino's salad με κοτόπουλο (Domino's Chicken)	Γ/ Gluten			X	X	X	X											
	Domino's salad με bacon (Domino's bacon)	Γ/ Gluten			X	X	X	X											
	Κυπριακή (Cypriot)					X	X												
	Σπανάκι Ρόκα (Spinach Rocket)				X	X	X												
ΕΠΙΔΟΡΠΙΑ (Desserts)	Chocolate Brownies	Γ/ Gluten			X	X													
	Chocolate Souffle	Γ/ Gluten			X	X	X												
	Cinnastix	Γ/ Gluten				X													
	Choco Pie	Γ/ Gluten				X	X			X									
	Choco Pie Oreo	Γ/ Gluten				X	X			X									
	** Choco Pizza (Choco Heart)	Γ/ Gluten				X	X			X									
	Choco Pizza	Γ/ Gluten				X	X			X									
	Choco Pizza Oreo	Γ/ Gluten				X	X			X									
	Apple pie	Γ/ Gluten																	
	Sauce καραμέλας					X													
Sandwich	Chicken Ranch	Γ/ Gluten			X	X	X	X			X								
	Cheddar Melt	Γ/ Gluten			X	X	X	X			X								
	Pepperoni Philadelphia	Γ/ Gluten				X	X	X			X								
	Chicken BBQ	Γ/ Gluten	X			X	X	X			X								
Ques	Chicken	Γ/ Gluten				X	X												
	Chili Sin Carne	Γ/ Gluten				X	X												
PIZZA ***	4 Cheeses				X	X													
	Alfredo	Γ/ Gluten				X	X												
	American Classic	Γ, Κριθάρι / G, Barley				X	X	X											
	BBQ Chicken	Γ/ Gluten	X			X	X	X											
	BBQ Classic	Γ, Κριθάρι / G, Barley	X			X	X	X											
	Bourbon	Γ/ Gluten				X	X												
	Burger BBQ	Γ, Κριθάρι / G, Barley	X			X	X	X	X										
	Burger Classic	Γ, Κριθάρι / G, Barley				X	X	X	X	X									
	Carbonara					X	X	X											
	Cheddar Melt					X													
	Κυπριακή (Cypriot)					X				X									
	Diavola					X			X										
	Domino's Special					X	X	X											
	**Σαρακοστή (Fasting)																		
	Fiorentina					X		X											
	Flambee					X	X												
	Garden Classic					X													
	Ελληνική (Greek)					X	X	X											
	Ham & Bacon					X	X	X											
	Ham & Mushroom					X	X	X											
	Ham Special					X	X	X											
	** Καισαρείας (Kesarias)	Γ/ Gluten					X												
	Mama's Pizza					X	X	X											
	Margherita					X													
	Marinara									X									
	Meat Passion	Γ, Κριθάρι / G, Barley	X				X	X	X										
	Parmesan						X	X											
	Pepperoni Classic						X		X										
Pesto						X				X									
Tropicana						X	X	X											
VEGAN*	Veggeroni																		
	Chili Sin Carne							X											
	Veggie		X				X	X											

**** Εποχικοί κωδικοί - Halloween, Make a wish, Choco Heart, Καισαρείας, Σαρακοστή (Seasonal items - Halloween, Make a wish, Choco Heart, Kesarias, Fasting)**

*****Μόνο τα υλικά, χωρίς την ζύμη (referring only to the toppings combination, please check the crust allergens above)**

Εάν έχετε αλλεργία, σας ζητάμε να λάβετε υπόψη τις πληροφορίες μας για τα αλλεργιογόνα πριν κάνετε την παραγγελία σας. Τα τρόφιμα Domino's παρασκευάζονται φρέσκα στα

καταστήματα και τα συστατικά μας προέρχονται από εργοστάσια που χειρίζονται άλλα αλλεργιογόνα. Παρόλο που εμείς και οι προμηθευτές συστατικών μας λαμβάνουμε προφυλάξεις, δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι οποιοδήποτε προϊόν είναι απαλλαγμένο από αλλεργιογόνα λόγω του κινδύνου διασταυρούμενης μόλυνσης.

If you have an allergy, we ask that you consider our allergens information before placing your order. Domino's food is freshly prepared in stores, and our ingredients come from factories that handle other allergens. Whilst we and our ingredients suppliers do take precautions, we cannot guarantee that any product is free from allergens due to the risk of cross-contamination.